Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 765/KH-BCĐ ngày 10/03/2025 của Ban Chỉ đạo thực

hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg tỉnh về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg

ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ "về việc tổ chức phong trào

toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới Quốc gia trong tình

hình mới" trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2015-2025. Ủy ban nhân dân huyện

có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng,

nhiệm vụ được giao: Triển khai thực hiện các nội dung liên quan theo chỉ đạo của

Ban Chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg tỉnh tại Kế hoạch số 765/KH-BCĐ

ngày 10/03/2025; đảm bảo thiết thực, hiệu quả, phù hợp.

2. Ủy ban nhân dân xã Ia Đal: Chuẩn bị bài tham luận tại Hội nghị theo phân

công, nội dung như sau: “Một số mô hình hay, cách làm hiệu quả trong phát động,

tổ chức phong trào quần chúng tham gia tự quản đường biên, cột mốc, giữ gìn an

ninh trật tự thôn, làng trên khu vực biên giới xã Ia Đal” gửi về Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh) trước ngày 05/4/2025.

Báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2025

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 765/KH-BCĐ ngày
10/03/2025 của Ban Chỉ đạo

thực hiện Chỉ thị số 01/CT-

TTg tỉnh Kon Tum

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tiến Dũng

		2025-03-16T08:44:27+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-03-17T08:09:18+0700

		2025-03-17T08:09:18+0700

		2025-03-17T08:09:18+0700

		2025-03-17T08:09:18+0700